	2017级硕士研究生学业奖学金名额分配

	学院
	学生人数
	名额分配

	
	
	一等
	二等
	三等
	合计

	国际经贸学院
	44
	9
	13 
	18
	40

	工商管理学院
	22
	4
	7
	9
	20

	公共管理学院
	15
	3
	5
	6
	14

	会计学院
	127
	25
	38
	51
	114

	金融学院
	96
	19
	29
	38
	86

	经济学院
	66
	13
	20
	26 
	59

	法学院
	21
	4
	6
	8
	18

	营销与物流管理学院
	16
	3 
	5 
	6 
	14

	外国语学院
	4
	1 
	1 
	2 
	4

	财政与税务学院
	11
	2
	3
	4
	9

	应用数学学院
	24
	5
	7 
	10
	22

	马克思主义学院
	17
	3
	5
	7
	15

	食品科学与工程学院
	58
	12
	17
	23
	52

	信息工程学院
	34
	7
	10
	14 
	31

	产业发展研究院
	13
	3
	4 
	5
	12

	艺术设计学院
	6
	1 
	2
	2
	5

	新闻学院
	8
	2 
	2 
	3 
	7

	管理科学与工程学院
	8
	2
	2 
	3
	7

	粮食经济研究院
	8
	2 
	2 
	3
	7

	MBA中心
	26
	5
	8
	10
	23

	合计
	624
	125
	186
	248
	559

	2017级博士研究生学业奖学金名额分配


	学院
	学生人数
	名额分配

	
	
	一等
	二等
	三等
	合计

	粮食经济研究院
	5
	5
	0 
	0 
	5


